

ಪೊಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರವರ ಕಛೇರಿ,  
ಪೊಲೀಸ್ ಗಣಕ ವಿಭಾಗ,  
7ನೇ ಮಹಡಿ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ,  
ಡಾ: ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 001.

ದೂರವಾಣಿ/ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 22353877

E-mail: scrb@ksp.gov.in

ಇ-ಖರೀದಿ ಅಲ್ಟಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ನೋಟೀಸ್

ಸಂಖ್ಯೆ: ಸಂಗ್ರಹ/68/ಐಜಿಪಿ/ಪಿಸಿಡಬ್ಲ್ಯೂ/2009-10

ದಿನಾಂಕ: 05.01.2010

**ರಾಜ್ಯ ಅಪರಾಧ ದಾಖಲಾತಿ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ 15 ಸಂಖ್ಯೆ ಥಿನ್ ಕ್ಲೈಂಟ್‌ಗಳನ್ನು ಮತ್ತು 01 ಸಂಖ್ಯೆ ಸರ್ವರ್ ಅನ್ನು ಖರೀದಿಸಿ ಅಳವಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಟೆಂಡರ್**

ಪೊಲೀಸ್ ಗಣಕ ವಿಭಾಗವು ರಾಜ್ಯ ಅಪರಾಧ ದಾಖಲಾತಿ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಅಗತ್ಯವಿರುವ 15 ಸಂಖ್ಯೆ ಥಿನ್ ಕ್ಲೈಂಟ್‌ಗಳನ್ನು ಮತ್ತು 01 ಸಂಖ್ಯೆ ಸರ್ವರ್ ಅನ್ನು ಖರೀದಿಸಿ ಅಳವಡಿಸಲು ಡಿಜಿ ಮತ್ತು ಐಜಿಪಿ, ಕರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ, ಬೆಂಗಳೂರು ರವರ ಪರವಾಗಿ ಹಾಗೂ ಕೆಟಿಪಿಪಿ ತಿದ್ದುಪಡಿ ಕಾಯ್ದೆ 2007 ಸೆಕ್ಷನ್ 18(ಎ) ಅನ್ವಯ ಇ-ಖರೀದಿ ಮೂಲಕ ಖರೀದಿಸಲು ನಿರ್ಧರಿಸಿದೆ.

ಕ್ರ. ಸ	ಟೆಂಡರ್ ಸಂಖ್ಯೆ	ಟೆಂಡರ್ ಸಂಕ್ಷಿಪ್ತ ವಿವರ	ಒಟ್ಟು ಉಪಕರಣಗಳ ಸಂಖ್ಯೆ	ಟೆಂಡರ್ ಬಿಡ್ ಸಲ್ಲಿಕೆಗೆ ಕೊನೆಯ ದಿನಾಂಕ
1	ಸಂಗ್ರಹ/68/ಐಜಿಪಿ/ಪಿಸಿಡಬ್ಲ್ಯೂ/2009-10	ಥಿನ್ ಕ್ಲೈಂಟ್‌ಗಳನ್ನು ಖರೀದಿಸಿ ಅಳವಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	15	18.01.2010 ರಂದು 1700 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ
2	ಸಂಗ್ರಹ/68/ಐಜಿಪಿ/ಪಿಸಿಡಬ್ಲ್ಯೂ/2009-10	ಸರ್ವರ್ ಅನ್ನು ಖರೀದಿಸಿ ಅಳವಡಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ	01	18.01.2010 ರಂದು 1700 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ

ಈ ನಿಟ್ಟಿನಲ್ಲಿ ಕುಶಲತೆ ಪಡೆದಿರುವ ಮತ್ತು ಐಎಸ್‌ಟಿ 9001 ದೃಢೀಕೃತವಾಗಿರುವ ಸಂಸ್ಥೆಗಳು ವಿವರವಾದ ಷರತ್ತು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆ ಹಾಗೂ ತಾಂತ್ರಿಕ ವಿವರ ಒಳಗೊಂಡಿರುವ ಟೆಂಡರ್ ದಾಖಲಾತಿಯನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಿಂದ ಡೌನ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳುವುದು. ಮೇಲ್ಕಂಡ ಉಪಕರಣಗಳನ್ನು ಸರಬರಾಜು ಮಾಡಿ, ಅಳವಡಿಸಿ, ಕಾರ್ಯಗತಗೊಳಿಸಲು ಇಚ್ಛಿಸುವವರು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಪೋರ್ಟಲ್‌ನಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು. ಇ-ಖರೀದಿಯ ಬಗ್ಗೆ ತರಬೇತಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮವನ್ನು ಇ-ಪ್ರೊಕ್ಯೂರ್‌ಮೆಂಟ್ ಸೆಲ್, ಇ-ಗರ್ವೆನ್ಸ್ ಇಲಾಖೆ, ಬಹುಮಹಡಿಗಳ ಕಟ್ಟಡ, ಡಾ: ಅಂಬೇಡ್ಕರ್ ವೀಧಿ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 001 ಇಲ್ಲಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆಗೊಳಿಸುತ್ತಿದ್ದು, ಎಲ್ಲಾ ಸರಬರಾಜುದಾರರು ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ 080-22485867, 22485927ಗಳಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸಿ ಸಹಾಯವನ್ನು ಪಡೆಯಬಹುದು. ಇ-ಖರೀದಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸರಬರಾಜುದಾರರು ಇ-ಖರೀದಿ ವ್ಯವಸ್ಥೆಯಲ್ಲಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳುವುದು ಕಡ್ಡಾಯವಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ "<http://www.eproc.karnataka.gov.in>" ಅಥವಾ ಹೆಲ್ಪ್‌ಲೈನ್ 080-22485867, 22485927ಗಳಿಗೆ ಸಂಪರ್ಕಿಸತಕ್ಕದ್ದು.

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ದಿನಾಂಕ	ಮೊಬಲಗು
1	ಟೆಂಡರ್ ಫಾರಂ ಡಾಲ್‌ಲೋಡ್ ಮಾಡುವ ದಿನಾಂಕ	11.01.2010 ರಿಂದ 18.01.2010 ರ 1700ಗಂಟಿಯವರೆಗೆ.	
2	ಇ.ಎಂ.ಡಿ. ಮೊತ್ತ	---	ರೂ. 10,000/- ಗಳನ್ನು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವಿಧಾನಗಳ ಮೂಲಕ ಪಾವತಿ ಮಾಡಬಹುದು 1) ಕ್ರೆಡಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್, 2) ಡೆಬಿಟ್ ಕಾರ್ಡ್, 3) ನ್ಯಾಷನಲ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ ಫಂಡ್ ಟ್ರಾನ್ಸ್‌ಫರ್, 4) ಪಾವತಿ ವಿವರ ಬಿಡ್ ಡಾಕ್ಯುಮೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ (ಇ-ಪಾವತಿ ವಿವರ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ)
3	ಪ್ರಿ ಬಿಡ್ ಸಭೆ	13.01.2010 ರಂದು 1300 ಗಂಟಿಗೆ	
4	ತಾಂತ್ರಿಕ ಬಿಡ್	20.01.2010 ರಂದು 1130 ಗಂಟಿಗೆ	
5	ಕಮರ್ಷಿಯಲ್ ಬಿಡ್	22.01.2010 ರಂದು 1130 ಗಂಟಿಗೆ	

ಇ.ಎಂ.ಡಿ ಮೊತ್ತವು ರೂ.10,000/- (ರೂ.ಹತ್ತು ಸಾವಿರ ಮಾತ್ರ) ಆಗಿದ್ದು, ಸದರಿ ಮೊಬಲಗನ್ನು ಪಾವತಿ ಮಾಡಿದ ಪ್ರತಿಯನ್ನು ಸ್ಕಾನ್ ಮಾಡಿ ಅಳವಡಿಸುವುದು.

ಸಹಿ/-  
ಮೋಲೀಸ್ ಮಹಾ ನಿರೀಕ್ಷಕರು,  
ಮೋಲೀಸ್ ಗಣಕ ವಿಭಾಗ,  
ಬೆಂಗಳೂರು

Office of the  
Inspector General of Police,  
Police Computer Wing,  
7th Floor, M.S. Building,  
Dr. Ambedkar Veedhi,  
Bangalore-560 001.

Telefax No.22353877

E-mail: scrb@ksp.gov.in

**E – TENDER SHORT TERM NOTIFICATION**

NO. STS/ 68/IGP/PCW/2009-10

Dated: 05.01.2010

**TENDER FOR SUPPLY AND INSTALLATION OF 15 NUMBERS OF THIN CLIENTS AND 01  
NUMBER OF SERVER**

Police Computer Wing intends to purchase 15 numbers of Thin Clients and 01 number of Server. e-tender is invited on behalf of the Director General and Inspector General of Police, Karnataka State, Bangalore as per the provision made in KTPP Act (amendment) 2007, Section 18(7). The following are the details of the tender.

Sl. No.	Tender No.	Particulars	Qty	Last date for submission of tender
1	STS/68/IGP/PCW/2009-10	Supply and installation of Thin Clients	15	18.01.2010 by 1700 Hrs.
2	STS/68/IGP/PCW/2009-10	Supply and installation of Server	01	18.01.2010 by 1700 Hrs.

The experienced venders in this field and authorised distributors with ISO 9001 certificate are eligible to submit the tenders.

Tender forms containing technical specifications, can be downloaded from “<http://www.eproc.karnataka.gov.in>”. Those who are willing to supply, install and implement the project must necessarily be registered in e-procurement portal. The training about e-procurement is being provided at e-procurement cell, e-governance department, M.S.Building, Dr.Ambedkar Veedhi, Bangalore – 560 001. The venders may contact the helpline 080-

22485867, 22485927. For further details the venders are requested to visit the website  
“<http://www.eproc.karnataka.gov.in>.”

Sl. No.	Details	Date	Amount
1	Downloading of tender document	from 11.01.2010 to 18.01.2010 before 1700 Hrs.	
2	EMD amount		Rs.10,000/- which shall be paid online through any of the following modes a) Credit Card, b) Debit Card, c) National Electronic Fund Transfer (NEFT), d) Detail of the payment mode as mentioned in the bid document (e-payment document available on website)
3	Pre-bid Meeting	13.01.2010 at 1300 Hrs.	
4	Technical bid	20.01.2010 at 1130 Hrs.	
5	Commercial bid	22.01.2010 at 1130 Hrs.	

EMD amount for the tender is Rs.10,000/-(Rs. Ten Thousand only) and amount paid copy to be attached along with the technical bid.

Sd/-  
Inspector General of Police,  
Police Computer Wing,  
Bangalore.